

# TRA Holding 2022 ApS

Digterstien 4, 2670 Greve

CVR-nr. 42 99 54 60

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

---

Thomas Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TRA Holding 2022 ApS Digterstien 4 2670 Greve
	CVR-nr.: 42 99 54 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Xtrahunt ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, formueadministration samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 322.533 mod -1.218.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.062</b>	<b>-7.173</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.639	-1.211.639
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.533</b>	<b>-1.218.880</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>322.533</b>	<b>-1.218.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	322.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.218.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.533</b>	<b>-1.218.880</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.004.000	673.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.004.000	673.361
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.004.000</b>	<b>673.361</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Tilgodehavender i alt	18.000	0
Likvide beholdninger	1.653	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.653</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.023.653</b>	<b>673.361</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.845.000
Overført resultat	948.653	-1.218.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>988.653</b>	<b>666.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.000	0
Anden gæld	12.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	7.241
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>7.241</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.023.653</b>	<b>673.361</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.845.000	0	1.885.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.218.880</u>	<u>-1.218.880</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.845.000	-1.218.880	666.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	322.533	322.533
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.845.000</u>	<u>1.845.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>948.653</u></b>	<b><u>988.653</u></b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.885.000	1.885.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.885.000</b>	<b>1.885.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-1.211.639	-1.211.639
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	330.639	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-881.000</b>	<b>-1.211.639</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.004.000</b>	<b>673.361</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TRA Holding 2022 ApS
Xtrahunt ApS, Greve	75 %	1.338.631	665.270	1.004.000

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 3.000 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
